Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, reiterando o

Requerimento nº 2867/2023, de acordo com as informações prestadas no Inquérito Civil nº

14.0378.0000471/2019, esclarecimentos de quais as providências tomadas para a obtenção

dos AVCB's dos prédios públicos municipais, assim como o envio da listagem dos prédios

que contam e que não contam com essa vistoria.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,   ao  Executivo  Municipal,  com  cópia  ao

Departamento  competente,  reiterando  o  Requerimento  nº  2867/2023,  de  acordo  com  as

informações prestadas no Inquérito Civil nº 14.0378.0000471/2019, esclarecimentos de quais as

providências tomadas para a obtenção dos AVCB's dos prédios públicos municipais, assim como

o envio da listagem dos prédios que contam e que não contam com essa vistoria.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de outubro de 2023.

HERIVELTO VELA
Vereador - PT

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-10-11T15:24:43+0000